Poder Legislativo Municipal
Plenário das

Protocolo

N.0 ll4, Liv. 24, Fls.

às 16:10hs.

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

Em 27/02/2015.

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do
Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

Senhor Presidente:

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais
e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, a Srta.
RAFAELA DE FREITAS MARTINS FELÍCIO, cumprimentando-a por ter

conquistado o 3º lugar na prova de Mestrado, na Universidade de São Paulo-USP,
no curso de Biomedicina.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., 25
de fevereiro de 2015.

VALD
(Comandante Barbosa)

Vereador-PSD
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

APROVADO POR UNANIMIDADE
E~ sessão de O 2 MAR. ?01')

~· -· fiii#:-

:::

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com satisfação, a Srta. RAF AELA DE

FREITAS MARTINS FELÍCIO, por ter conquistado o 3º lugar na prova de
Mestrado, na Universidade de São Paulo-USP, no curso de Biomedicina.

Rafaela de Freitas Martins Felício é oriunda de família residente
em nossa cidade e que, com muito esforço e dedicação nos estudos,
conseguiu grande êxito nas provas para o curso de mestrado.

Merece todo o nosso destaque a conduta da referida acadêmica,
pela sua persistência e força de vontade, disputando uma vaga de mestrado,
com milhares de candidatos, numa instituição de ensino de renome nacional
e de grande credibilidade, quando conseguiu galgar com sucesso o 3º lugar.

Assim sendo manifestamos à ela, através desta Moção, nossos
mais sinceros cumprimentos, no desejo de que tenha muito sucesso e êxito,
nessa nova caminhada.

VALD
(Comandante Barbosa)

Vereador-PSD
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação